B

Bacca. Tusc. q. lib. 1. 26
 Baccæ arborum. Diuin. lib. 1. 98
 baccæ quæ ex quaque stirpe funduntur.
 2. de Nat. d. 96
 baccas certas facerdes publice libanto.
 2. de Leg. 17
 & tanquam in arborum baccis, terræque
 frugibus, &c. Cato 5
 Bacchis Bæotius. Diuin. lib. 1. 33
 vt bacillum aliud est inflexum & incur-
 uatum de industria. de Finibus, lib.
 2. 29
 bacillum incuruum & leuiter à summo
 inflexum. Diu. lib. 1. 30
 quid batuli atque operarii, an quid ho-
 mines doctissimi senserint. Parad. 17
 me quidem authore etiam Peripatetici
 veteresque Academi balbutire defi-
 nant aliquando, &c. Tusc. q. lib. 2. 56
 perpauca balbutiens. Acad. quæst. edit. 1.
 lib. 2. 118
 præter Epicurum balbutientem de na-
 tura deorum. Diuin. lib. 1. 5
 balistæ. Tusc. q. lib. 2. 49
 vt balistæ lapidum, & reliqua tormenta
 telorum eò grauiores emissiones ha-
 bent, quod sunt contenta atque addu-
 cta vehementius: sic vox, sic cursus, sic
 plaga hoc grauior, quo est missa con-
 tentius. Tusc. q. lib. 2. 49
 Barbari vani, atque fallaces. Diuin. lib.
 1. 35
 Barbarorum dii. 3. de Nat. d. 33
 nec Ægyptii, nec Syri, nec ferè cuncta bar-
 baries. de Nat. d. 1. 57
 barbatus Iupiter, galeata Minerua. de
 Nat. d. 1. 71
 barbatus semper Iupiter, Apollo semper
 imberbis. de Nat. d. 1. 58
 quod antiqui illi quasi barbati, vt nos
 de nostris solemus dicere, crediderint.
 de Fin. lib. 4. 52
 barbatus mululos exceptatorem de pisci-
 na & pertransem. Parad. 48
 hæc cum loqueris, nos barones stupemus.
 de Fin. lib. 2. 63
 Bauli. Acad. quæst. edit. 1. lib. 2. 9. vicus
 in Campania inter Baias & Misenum,
 vbi quondam Herculis boues stabula-
 ti, varios boatus ediderunt, vnde no-
 men vico datum est.
 Beatus esse in maximarum rerum ti-
 more nemo potest. de Fin. lib. 2. 71
 nam qui beatus est, non intelligi quid
 requirat, vt sit beator: si est enim quod
 desit, ne beatus quidem est. Tusc. q.
 lib. 5. 18
 beatus esse sine virtute nemo potest. de
 Nat. d. 1. 35
 beatus, iuxta Metrodorum, est, cum cor-
 pus bene constitutum sit, & sic explo-
 ratum ita futurum de Finibus. lib. 2. 76
 mihi enim non videbatur quisquam esse
 beatus posse, cum in malis esset. Tusc.
 q. lib. 5. 17
 volumus enim eum qui beatus sit, tu-
 tum esse, inexpugnabilem, septum at-
 que munitum, non vt paruo metu
 præditus sit, sed vt nullo. Tusc. quæst.
 lib. 5. 30
 nec vlla alia huic verbo, cum beatum
 dicimus, subiecta notio est, nisi se-
 cretis malis omnibus cumulata bo-
 norum complexio. Tusculana. quæst.
 lib. 5. 12
 his tu tā grauibz concitationibus, tam-
 que ipsi inter se dissentientibus atque